-. SeqoaralaU da TlMoM, /. L. 138.

I. /. LVm. I«i.
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Ildebrandinns, ecc. de Solatio, 111.

XXXIV. 409.

— Soldani, /. XLII. 103.

— Stradigoti, /. LIX. 169.

— Targoni, /. XLIX. 134.

— Tedeschi, ///. XLIX. 428.

— Tribaldi, /. XXVII. 51; XLVIII. 131.

— Uberti, II. LVI. 277; ///. LXXIX. 461 ; vi-

carius potestatis Vulterre, ///. LXXXII.

464.

— Ugolini, /. XLIX. 135.

— Vinciguerra consiliarius Florentie , ì.

LXIII. 180.

— qui Zirrus vocatur, //. LXXXll. 318. -

T. Aldebrandinus.

Ildebranducius, /. XL. 84.

Ildinus luliani, /. XLII. 10;.'.

Ildofredus Niccole ambasciator comunis

Vulterrani, 111. XXXIX. 418.

Ima. - V. Ema.

Inibrigatus Rusticliini, /. XLIII. 104.

Ime Ida f. Lucoli uxor Acordati f. Inge-

nioli, III. II. 364.

Imillia coniitissa olim u.xor comitis Al-

berti Nontigiove, 1. XXI. 38.

Imperator, l. XXI. 36.

— non possit liberare Pisanos a Bacramen-

tis, /. IV. 6.

— non possit liberare Lucenses de securi-

tate, /. XIV. 23.

— et papa non possint absolvere ab iura-

mento, /. XII. 18; XIll. 19; XIV. 23.

— vel eius nuntius non valeant absolvere

homines S. Miniati a securitatis firma-

mento, 111. 1. 364.

Imperatore vel rege seu principe duce vel

marchione (Iteni [nos de Societate Tuscie]

non faciemus pacem ecc. cuni alìquo)

Sina parabola rectoriim ecc., 1. XXI. 36.

Imperatorem vel suos nuntios (Observatio

pactorum excepto centra), /. XIII. 20.

— (Exceptio centra) de securitate Lucen-

sium, /. XIV. 23.

^ vel prò imperatore ecc. vel marchione ecc.

(Et [nos de Societate Tuscie] non reci-

piemus aliquem) sine assensi! et speciali

mandato Romane ecclesie, l. XXI. 36.

— (Guido Borgognone et fllii non teneantur

centra), 1. LUI. 140.

— (Exceptio securitatis contra), 111. I. 364.

Imperatoris (Fidelitas), /. IV. 6.

— (Papa absolvit notarium de fldelitate

quam fecerat Alio olim), /. XXL 37.

GENERALE

Imperatoris (Millites prò comuni Flo-

rentie electi in servitio domìni), ///.

LXXXIX. 473.

— (Potestas Florentie mandato), //. XCI.

307.

— (Sententia inquisitoris hereticorum lata

contra mandatum). 111. CU. 487 ; CHI.

488.

Imperiali gratia potestas Florentie, //.

CV. 351 ; CVIIL 35<.

Imperialis Bernardini, /. XLII. 102; XLIX.

131.

— curia, //. XCVI. 334 ; XCVll. 338.

Imperli (Sacri) in Tuscia et ab Amelia ad

Cornetum et per totani Maritimam vi-

carius generalìs Fridericus de Antiochia.

- v. Fridericus.

— (Sacri) Italie legatus. ///. LXXXV. 467.

— (Salvo per omnia bonore totius), i.XX. 31.